PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N.0 04890/2013, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Artigo 1. • - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 560.916,66 (quinhentos e sessenta mil e novecentos e dezesseis reais e
sessenta e seis centavos).

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000031 • MAC·VC·MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR

00067 ·10.302.1003.2291. 33903000 ............................................................... 323.656,19

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 • SAUDE ·GERAL

0007 4 • 10.301.1001.2293 • 33903000

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000007 • FARMACIA BASICA

00076 -10.301.1001.2293.33903000

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000008 • CAPS 1-INC.DEST.AO CUST DOS CENTROS DE AT.

00076 - 10.301.1001.2293 • 33903000

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000012 • QUALIS UBS EQUIPAMENTOS

3.683,57

30.653,92

19.549,21

00201 -10.301.1001.2293-44905200 ............................................................... 15.116,40

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000011 • UPA-UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

00203-10.301.1001.2293.33903900

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000006 -TETO FINANC. EPIDEM. ONTR

00207 -10.305.1005.2027.33903000

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUD

Aplicação: 3000011 • UPA-UNIDADE DE PRONTO ATE

NCAS-TFDCD

00208. 10.301.1001.1001 • 44905100 -~-. ......................................... ..

60.000,00

27.170,95

81.086,42

Praça Tiradentes, 650 ·Centro· Agudos· SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-l!510 I Fax: 3262-l!528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

SUPLEMENTAÇÕES •..•••..•.••••..•••...•••••.•.••.•••••.•••••.••••..••••••

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

560.916,66

560.916,66

0,00

e Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 3 de janeiro de 2013

Praça Tiradentes, 650 o Centro o Agudos o SP o CEP 17120.000 o Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528 o e-mail: gabinefe@agudos.sp.gov.br